
Uchwała Nr 74/70/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości wchodzących 
w skład powiatowego zasobu nieruchomości położonych 
w Wąbrzeźnie przy ul. Królowej Jadwigi 5 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) i art. 38 ust. 1 i 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r. Nr 100 poz. 
1086 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr XVII/71/2004 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 17 września 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wąbrzeskiego o wartości 
szacunkowej przekraczającej 40 tysięcy złotych. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Ogłasza się ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości położonych 
w Wąbrzeźnie przy ulicy Królowej Jadwigi 5, wchodzących w skład powiatowego 
zasobu nieruchomości, jak w załączniku do uchwały. 
Przedmiotem przetargu są niżej wymienione nieruchomości: 

działka 635/2 o powierzchni 0,0157 ha, 
działka 635/3 o powierzchni 0,0171 ha, 
działka 635/4 o powierzchni 0,0168 ha, 
działka 635/5 o powierzchni 0,0175 ha, 
działka 635/7 o powierzchni 0,1819 ha. 

§2 

Ogłoszenie o przetargu podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz zamieszczeniu w prasie lokalnej. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

KADC7fRAVVNV 


